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PHILIPS MONITOR 226V4LABOO

Artikelcode : ITPH226V4LABOO

PHILIPS ¢

Kenmerken

Beeldschermdiagonaal:
Resolutie:

Oorspronkelijke beeldverhouding:
HD type:

Backlight type:

Beeldscherm:

Helderheid (typisch):

Responstijd:

Ondersteunde grafische resoluties:

Beeldverhouding:

Typische contrastverhouding:
Contrast ratio (dynamisch):
Kijkhoek, horizontaal:
Kijkhoek, verticaal:
Beeldscherm, aantal kleuren:
Pixel pitch:

Frequentiebereik horizontaal:

Grootte beeld (horizontaal):

Philips LCD-monitor met LED-achtergrondverlichting 226V4LAB/00.
Beeldschermdiagonaal: 54,6 cm (21.5"), Resolutie: 1920 x 1080 Pixels, HD
type: Full HD. Beeldscherm: LED. Responstijd: 5 ms, Oorspronkelijke
beeldverhouding: 16:9, Kijkhoek, horizontaal: 170°, Kijkhoek, verticaal:
160°. Ingebouwde luidsprekers. VESA-montage. Energy Star-certificaat,
Kleur van het product: Zwart

€ 129,99

215"

1920 x 1080 Pixels
16:9

Full HD

W-LED

LED

2502

5ms

1920 x 1080 (HD 1080)
16:9

1000:1

10000000:1

170°

160 °

16.78 miljoen kleuren
0,248 x 0,248 mm

30 - 83 kHz

476.64 mm
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Grootte beeld (verticaal): 268.11 mm
Sync-on-green (SOG): Ja
Schermdiameter in centimeters: 54.6 cm
HDCP: Ja
Helderheid: 2502

3D: Nee
Apparte H/V sync: Ja

SRGB: Ja

Mean time between failures (MTBF): 30000 uur
Ingebouwde luidsprekers: Ja

Aantal luidsprekers: 2
Gemiddeld vermogen: 4 W
Geintegreerde TV Tuner: Nee

Markt positionering: Thuis
Kleur van het product: Zwart
Energy Star-certificaat: Ja

EPEAT compliance: Zilver
Mean time between failures (MTBF): 30000 uur
VGA (D-Sub)poort(en): 1
DVI-poort: Ja

DVI-D poorten: 1

PC audio ingang: Ja

HDCP: Ja
VESA-montage: Ja
VESA-standaard: 100 x 100 mm
Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot: Ja
Kabelslot sleuf type: Kensington

Hoek schuine stand bereik: -5-20°
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On Screen Display (OSD):

On Screen Display (OSD)-talen:

Aantal On Screen Display-talen:
Plug and play:
LED-indicatoren:

Power LED:

Stand-by LED:

Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Stroomverbruik (indien uit):
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Temperatuur, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Relatieve luchtvochtigheid:
Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Hoogte apparaat (met standaard):
Gewicht (met standaard):
Gewicht:

Gewicht met voet:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Ja

Vereenvoudigd Chinees, Duits, Engels, Spaans, Frans,
Italiaans, Portugees, Russisch, Turks

9

Ja

Stroom

Ja

Ja

19.15 W
0.5W
0.5wW

100 - 240 V
50 - 60 Hz
0-40°C
-20-60 °C
20 - 80 procent
20 - 80 procent
514 mm
514 mm

48 mm

213 mm
320 mm
388 mm
3340¢g
3000¢g
334049

567 mm

124 mm
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Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Energy Star-certificaat:
EPEAT compliance:

Thin client geinstalleerd:

Gewicht (met standaard):

Helderheid:

Gewicht met voet:
Beeldscherm:
Geintegreerde TV Tuner:
Resolutie:

Gewicht:

Hoogte:

Helderheid:

Breedte:

Diepte:

Recyclebaar verpakkingsmateriaal:

Mean time between failures (MTBF):

Aanbevolen resolutie:

396 mm
4550 g

Ja

Zilver

Nee

3340 g
2502

3340 ¢

LED

Nee

1920 x 1080 Pixels
3000 g

320 mm
2502

514 mm

48 mm

100 procent

30000 uur

1920 x 1080 @ 60 Hz
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